



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ejendomsselskabet Bos ApS

Trørødlund 20, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 12 31 85 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Tim Rix-Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Bos ApS Trørødlund 20 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 12 31 85 88 Stiftet: 1. august 1988 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tim Rix-Møller
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Hovedstadens Bolig ApS, Vedbæk
<b>Kapitalinteresse</b>	Bybjerg ApS, Vedbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293.363 kr. mod 253.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.080.018 kr. mod 519.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>293.363</b>	<b>253.202</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	255.720	223.717
1 Personaleomkostninger	-241.303	-281.515
<b>Driftsresultat</b>	<b>307.780</b>	<b>195.404</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	521.837	263.531
Indtægt af kapitalinteresse	237.463	104.100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.523	0
Andre finansielle indtægter	34.004	26.147
Øvrige finansielle omkostninger	-35.910	-39.483
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.066.697</b>	<b>549.699</b>
2 Skat af årets resultat	13.321	-29.938
<b>Årets resultat</b>	<b>1.080.018</b>	<b>519.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	759.300	367.631
Overføres til overført resultat	320.718	152.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.080.018</b>	<b>519.761</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	5.666.565	5.410.845
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.666.565</u>	<u>5.410.845</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.188.763	4.666.926
5 Kapitalinteresse	1.040.754	803.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.229.517</u>	<u>5.470.217</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.896.082</u></b>	<b><u>10.881.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.079	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	53.573	193.641
Andre tilgodehavender	777.388	708.417
Periodeafgrænsningsposter	23.033	18.947
Tilgodehavender i alt	<u>942.073</u>	<u>921.005</u>
Likvide beholdninger	<u>16.038</u>	<u>51.304</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>958.111</u></b>	<b><u>972.309</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.854.193</u></b>	<b><u>11.853.371</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.927.764	5.168.464
Overført resultat	4.596.832	4.276.113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.649.596</u></b>	<b><u>9.569.577</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.102.199	1.090.968
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.102.199</u></b>	<b><u>1.090.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	131.624	130.829
Langfristede gældsforpligtelser i alt	131.624	130.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.156	35.156
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	82.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	900.657	907.754
Anden gæld	34.961	37.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	970.774	1.061.997
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.102.398</u></b>	<b><u>1.192.826</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.854.193</u></b>	<b><u>11.853.371</u></b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.168.464	4.276.114	9.569.578
Resultatandel	0	759.300	320.718	1.080.018
	<b>125.000</b>	<b>5.927.764</b>	<b>4.596.832</b>	<b>10.649.596</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	239.978	280.000
Andre omkostninger til social sikring	1.325	1.515
	<b>241.303</b>	<b>281.515</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	67.628	29.938
Regulering af tidligere års skat	-80.949	0
	<b>-13.321</b>	<b>29.938</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	302.756	302.756
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>302.756</b>	<b>302.756</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	5.108.089	4.884.372
Årets regulering til dagsværdi	255.720	223.717
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>5.363.809</b>	<b>5.108.089</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.666.565</b>	<b>5.410.845</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent	6,5 %
---------------	-------



## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatserne fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 747 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 10.650 t.kr. til 10.013 t.kr.

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	225.000	225.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	4.441.926	4.178.395
Årets resultat	521.837	263.531
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>4.963.763</b>	<b>4.441.926</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.188.763</b>	<b>4.666.926</b>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Hovedstadens Bolig ApS	Vedbæk	100 %

### 5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	76.753	76.753
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>76.753</b>	<b>76.753</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	726.538	622.438
Årets resultat	237.463	104.100
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>964.001</b>	<b>726.538</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.040.754</b>	<b>803.291</b>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Bybjerg ApS	Vedbæk	33,33 %

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.